2017 年 9 月吉日

お客様各位

 セイキ販売株式会社

【仙台営業所】住所変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。
このたび宮城県仙台市施行による仙台市荒井土地区画整理に伴い、弊社仙台営業所の住所表

記が変更になりました。
つきましては、皆さま方にはお手数をおかけいたしますが、仙台営業所の住所登録変更をお

願い申し上げます。
敬具

記

１．変更の実施期日
 2017 年 9 月 16 日

２．変更後の住所
 〒984-0038
 宮城県仙台市若林区伊在二丁目 4 番地の 2

   （旧住所：伊在字東通 10 番地の 1）
 TEL：022-287-5111 FAX：022-287-5511

３．その他
 所在地、連絡先は変更ありません

以上